Monetarii, in cujus anniv. xx sol. divid. in quibus duo

Capellani Th. Episcopi percipient integram porcio-

nem.

iv Idus. Gregorii Pape et confessoris.

f XXI. Eodem die, obitus Mathei de Villaribus, ca-

nonici hujus ecclesie et subdiaconi, in cujus anniv. di-

vid. quadraginta solid. equaliter in vigil, et in missa,

quos Galterus Anglicus de S Mauricio reddet annuatim

de pratis et areis acquisitis ibi a dicto Matheo et eidem

Galtero hereditarie ad firmam tradidit.

f XXII. Pridie Id. Obitus Rose Berniere, civis Am-

bian., in cujus anniv. c sol. dividentur, vid. in vigil.

xl sol. in matut. xx sol. et in missa xl sol. (Duplum.)

XXIII. Obitus Laurentii de Gretosis, sacerdotis et

canonici hujus ecclesie, in cujus anniv. c sol. divid
,

scilicet, in vigil. xl sol., in matut. xx sol. et in missa xl

sol; quorum xl sol. capientur apud Gainons ad tallia in
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festo S' Remigii : alii vero Ix sol., ad corveias apud

Camons, efe- alii xx sol. apud Noielete, qui omm*s

empti fuerunt à i;omino de Carorivo.

f XXIV. Idus. Obitus Roberti de Bova, militis, fra-

tris Thome, Prepositi hujus ecclesie, in cujus anniv. xx

sol, equaliter divid. in vigil. et in rnissa : et prêter hec,

pro eodem, in matut. v sol. et in commendatione v sol.

de dono dicti fratris sui, antiquadislributione que solet

fini ad commendationen in Quadrngesima non prop-

ter hoc diminuta.

f XXV. Eodem die, obitus Guermundi, Vicedo-

mini, in cujus anniv. xx sol. divid. equaliter in vigilia

et in missa.

XXVI. Obitus magistri Johannis de Rua, subdiac.

et canonici hujus ecclesie [au-dessus de la ligne ; viri

avarissimi et c. ditissimi), in cujus anniv. x lib.

divid., scilicet in vig. iv lib., in matut. xx sol. et in

missa iv lib.: quorum 1 sol. capientur apud Noielete,

qui empti fuerunt a dno de Carorivo et lx supra dnum

Maingot in foro Ambian., qui fuerunt empti a Milone

Rabussun, et alii 70. ad terram Roberti d'Oiïegnies

apud Revellam. Preterea in hoc anniv. dividentur

magnis vicariis alias non beneficiatis xx sol., in vigil.

octo sol., in matut. iiij
sol. et in mis^a viij sol., ita ta-

men quod predieti vicarii percipient duos denarios,

unum in vigil. et unum in missa, et pecunia apud

cellarium capietur.

t XXVII. xvn Kal. Obitus Villarie Torelle, civis

Ambian.,- in cujus anniv. c sol divid., vid. in vigil.

xl sol., in matut. xx sol. et in missa xl sol., qui ca-
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pientur de terril quas Robertus Ru (lus, canonicus hu-

jus ecclesie, apud vicum Megiumacquisivit. [Duplum.)
xvi Kal. Iste (lies pro interveniente dominica vacuus

est dimissus.

XXVIII. Obitus magistri Pétri Gocci, canonici hu-

jus ecclesie et subdiac, in cujus anniv. vi lib. div. ad

vigil. 1 sol., in matut, xx sol. et in missa 1 sol., et ca-

pieturista pecunia apud Plachi.

f XXIX. Obitus magistri Martini de Revella, can.

huj. ecclesie et diaconi, in cujus anniv. 1 sol. divid.,

videl in vigil. xx sol., in matut. x sol. et in missa xx

sol.

t XXX. xiiii Kal. Obitus magistri Roberti dicti Bal-

bi, in cuj. anniv. singulis annis tam canonicis quam
duobus capellanis Th. Episcopi divid. xx lib., videl., in

vigil. viii lib., in matut. iiii lib. et in missa viii lib : que

pecunia capietur de redditibus de Carorivo et de Lou-

vrechi et de pretio domus sue. Viearii vero et alii cle-

rici canonicorum qui sunt de choro et qui présentes

erunt, habebunt in vigil. quilibel iii denar., in missa

iij den. et parvi viearii et pueri de choro habebunt si-

militer quilibet in vigil. i denar. et in missa iden. Om-
nes capellani ecclesie beneficiati debent interesse in

isto anniv. et distribuere inter se de redditu empto de

xxx lî bris eis datis in vig. duas partes pretii. Glerici

S' Nicholai, S' Firmini conf. et presbyteri ville, si in-

tersint, nichil habeant, quoniam omnos habuerunt

portiones suas de quibus debuerunt emere redditus ad

hoc ipsum pro seipsis. Uistributio que fiet vicariis et

clericis ecclesie capietur de cellario ultra dictas xx li-

bras. {Duplum.)
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f XXXI. xiii Kal. Obitus viri religiosi Symonis,

Abbatis Aquicincti monasterii ;
in cujus anniv. divi-

dentur canonicis presentibus quicquid haberi poterit

de sexdecim jornalibus terre quam acquisivit apud

Revellam Egidius, fratenjus, quondam Gancellarius

Ambianensis : ita quod de illa pecunia in matut.

xx sol. divid. Residuum vero in vigil. equaliter et in

missa. Dicta autem terra quatuor libras annuas es-

timatur valere. [Recenter modo viii libr.) (Duplum.)

xii Kal. Denedicti abbatis.

XXXIÏ. Obitus magistri Thome de Gueudecort,

canonici hujus Ecclesie, in cujus anniv. viij libr.

x sol. dividentur, videlicet in vigil. lxx sol., in matut.

xx sol., in commendatione x sol. et in missa lxx sol.

pro decimis emptis apud Album fossatum. [Duplum.)

•f XXXIII. xi Kal. Obitus Guarini, hujus ecclesie

Archidiaconi, qui pro anniversario suo annis singulis

faciendo legavit canonicis hujus ecclesie xl sol, de